
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023

(Cifras en pesos)

CxC/Recaudado/

Pagado

Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado

Rubro/Capitulo

Devengado CxPModificadoR/C

0.004,102/725.87

64/377.00

0.00

4/ 102,725.87

64,377.00

0.00

40,379,787.20

185,790.00

0.00

388,710.20

0.00

0.00

39,991,077.00

185,790.00

0.00

RUBROS DE INGRESO

0.00

0.00

1 IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD2

SOCIAL

0.000.000.00

338,469.00

167,160.00

1, 664.00

0.00

0.00

34,063.00

51,969.53

4,148.00

0.00

0.000.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.0034,063.00

51,969.53

4, 148.00

0.00

0.004 DERECHOS

0.000.005 PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.000.006

0.000.007

0.003,948,168.34 3,948, 168.3439,297,994.000.0039,297,994.008

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.000.00 0.000.000.000.009

0.000.00388,710.20 0.00388,710.200.000

493,937.85

429,500.00

30,302.12

26,135.73

8,000.00

2,825,484.87

1,601,687.68

330,403.07

464,806.26

410,587.85

2,331,547.02

1,172,187.68

300,100.95

438,670.53

402,587.85

40,379,787.20

9,264,051.00

2, 650,821.39

3, 633,450.57

1,631, 468.00

388,710.20

0.00

286,652.84

99,056.66

96,000.00

39,991,077.00

9,264,051.00

2,364,168.55

3,534,393.91

1,535,468.00

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

1

2

3

4

0.0018,000.01

0.00

0.00

18,000.01

0.00

0.00

3,000.01

-95,999.31

0.00

18,000.01

22,819,310.69

362, 685.54

15,000.00

22,915,310.00

362,685.54

5

0.00

0.00

6

7

0.000.000.000.000.000.008

0.00 0.000.000.00 0.000.009

-493,937.851,771,178.851,277,241.000.00 0.000.00SUPERÁVIT/DÉFICIT
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado Recaudado CxCEstimadoIngresos por Fuente de FinanciamientoCFF

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15, 445,222.45

0.00

0.00

1,523,570.93

154,553.29

0.00

0.00

0.00

1,369,017.64

0.00

0.00

1,523,570.93

154,553.29

0.00

0.0015,847, 541.00

693,027.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00 0.000.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

1,369,017.64

0.00

0.00

0.000.00

290,708.45

0.00

0.00

INGRESOS PROPIOS4

0.005 RECURSOS FEDERALES

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

2,579,154.94

2,579,154.94

0.00

0.00

0.000.69

0.69

24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

2,579,154.94

2,579,154.94

0.00

24,143, 536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

5

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.00 0.00 0.007 OTROS RECURSOS

4,102,725.87 0.0040,379,787.20 4, 102,725.8739,991,077.00 388,710.20TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones PagadoModificado Devengado CxPEgresos por Fuente de Financiamiento AprobadoCFF

493,937.85

0.00

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

2,518,397.87

46, 660.88

0.00

0.00

0.00

2,471,736.99

0.00

0.00

2,024,460.02

46,660.88

0.00

0.00

0.00

1,977,799.14

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

15,847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMT ENTOS EXTERNOS

0.00

493,937.85

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS

307,087.00

307,087.00

0.00

0.00

307,087.00

307,087.00

0.00

0.00

0.000.69 24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.000.695

0.000.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.007 OTROS RECURSOS

493,937.8540,379,787.20 2,825,484.87 2,331,547.02388,710.2039,991,077.00TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

CxC/Recaudado/

Pagado

Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones DevengadoModificado CxPCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento

-994,826.94

107,892.41

0.00

0.00

0.00

-1,102,719.35

0.00

0.00

-500,889.09

107,892.41

0.00

0.00

-493,937.85

0.00

0.00

0.000.00 0.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.00

0.00

0.00 0.001

0.000.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00

0.00

-493,937.85

0.00

0.00 0.000.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

-608,781.50

0.00

0.00

0.00 0.00 0.004 INGRESOS PROPIOS

0.000.00 0.005 RECURSOS FEDERALES

0.000.00 0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.00 0.000.007 OTROS RECURSOS

0.002,272,067.94

2,272,067.94

0.00

0.00

2,272,067.94

2,272,067.94

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.000.000.005

0.000.000.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

1,771,178.85 -493,937.851,277,241.000.00 0.00SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

-DEVENOADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--

R/C 17 27 EtiquetadoRubro/Capitulo 12 13 14 13 16 No etiquetado 23 26 Total11

0.00 1,323,370.93 0.00 2,579,154.94154,533.29 0.00 0.00 1,369,017.64 0.00 2,579,134.94 0.00 4,102,723.87RUBROS DE INGRESO 0.00

0.00 0.00 64,377.00 0.00 0.00 0.00 0.001 IMPUESTOS 64,377.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,377.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

0.00 0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 34,063.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,063.004 DERECHOS 34,063.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 51,969.33 0.00 0.00 0.005 PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 4.24 0.00 31,969.3351,965.29

0.006 APROVECHA»ENTOS 0.00 0.00 0.00 4,148.00 0.00 0.00 0.00 4,148.004,148.00 0.00 0.00 0.00

7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

1,369,013.40 2,579,154.94 0.00 0.00 2,579,154.940.00 0.00 0.00 0.00 1,369,013.40 0.00 0.00 3.PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAD. FISCAL Y

PONDOS DIST. DE APORT

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00o INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPÍTULOS DE GASTO 307,087.000.00 0.00 2,518,397.87 0.00 0.00 307,087.00 2,823,484.870.00 0.00 0.00 2,471,736.9946.660.88

0.00 1,601,687.68 0.00 0.00 1,601,687.68 0.00 0.00 0.00 0.00 1,601,687.680.00 0.00 0.001 SERVICIOS PERSONALES

0.00 330,403.070.00 311,223.07 0.00 0.00 330,403.07 0.00 0.00 0.002 MATERIALES Y SUMINISTROS 19,180.00 0.00 0.00

0.00 253,719.26 211,087.00 0.00 0.00 211,087.00 464,806.2679.88 0.00 0.00 233,639.38 0.00 0.003 SERVICIOS GENERALES

314,587.85 96,000.00 0.00 0.00 96,000.00 410,587.850.00 0.00 287,186.85 0.00 0.004 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 27,401.00 0.00

Y OTRAS AYUDAS

0.00 0.00 0.00 18,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.010.00 0.00 18,000.013 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00

6 INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

9 DEUDA PÚBLICA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SUPERAVIT/DíFICIT 0.00 -1,102,719.35 -994,826.94 2,272,067.94 0.00 0.00 2,272,067.94 1.277,241.00107,892.41 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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